
2023 年 2 ⽉ 14 ⽇ 
お客様各位 

株式会社フジクラ・ダイヤケーブル 
 建設・電販カンパニー 

     
電線・ケーブルの価格改定のお願い 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、昨年より価格改定を実施して参りましたが、副資材に加え、エネルギー費、物流費

などのコスト上昇が継続しております。 
弊社としましては、電線・ケーブルの安定供給と品質維持のため、これら値上げを受け⼊

れざるを得ない状況にあります。 
つきましては、弊社として影響を最⼩限に抑える所存でありますが、誠に不本意ながら、

下記の通り電線・ケーブルの価格改定を致したくお願い申し上げます。 
諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 
対象品種：各種電線・ケーブル 

 
改定アップ率：4〜6% 
      
実施時期：２０２３年４⽉より順次実施致します。 
 

以上 


